
é'-la-^;-'.
-1.. mso ""\

MUNICIPIO DE A
ARACATI.CE

rc
J
ú

^{/

ATA DE HoIvIoLoGAÇÃo

pREGÃo ELETRôNtco No 000052023sRp
PÍocesso Admin slÍat vo No 00 005/2023-SRp

Tipo REGISTRo DE PREÇO
PREGOE-IRO A qIí\,4 J\DO 4-F^ BARqoSo TfRRLIRA

Data de Pub caçãor30/03/2023 10:51:40

LOTEI - HOMOLOGADO - 09t05t2q23 O9t22i1O
LOTE 1

vALoREs UNITÁRIos FINAIS

1e_"g,1ç*-ç4!Er IEOIIg ITORRADO r\4OtOO) EI,IpACOTA|VENTO: A VACUO, PONTO TORRA: FORTE, cRAU t\4OAcEt\,j
ÍlLEilBgLlA9o.IE r5! cRAMAS ESpECTF cAÇÃO ooN1PLEÍVENTAR: CAFÉ TORRAo E rVOÍDo, cor\,l aspEcro
HOMO(;I- \EO, EIVBAI ADO A VACUO, TIPO TRAD CIO\AI COIV TODAS AS INEORIVAÇÔES PERT NENTES AO PRODI,TO
PREVISTO NÂ LEGISLAÇÃO V GENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VNLIOÀO.úOS PECOTES IIOIVIOUIIS,o!á!1!!q1, i60 vâtorunil':6,62 vatorrorat: 15.623,20

cLASsrFtcAçÃo
orf.(%) ulE

1

2

rl!! !9!4ço!! n!!r,4E!ros s-q. org os.sto.+r ooor-or +z.zoir,oo-

!y!9ylEc.r!l!EEylçg! a26 41.7a2.434t000.1-1028.320,00
15.62320

24,17 Sim

Não

19.399,00
3 YC COÀIERCIAL E REL 432 4 t _214_327 tO0O1-43 24.544.0A 2,Ba sim19.942,00

22.800,00
5 MA COI\4ERC|O E D|STRIAUTOORA óE 052 Zs.3g376SiOOOrOO +ilOO_OO 22 800,55 000
6 FRANctsco wAGNEER FERRE RA DA o:r zz i,rj s:oirmoii 800,00 23.300,00

+ rneNcrsco et\roNrô eerrsra- 03? ,? 60tõ03/c,oor{, :) eâl§]4 037 27 605.903/000r-52 29.004 40 14,33 Sim

27 r4t 930/000r-t I 70
7 Fc cor/ERclo DE ALrÀ4eNtos e oea ss.4ez.rô?/oitill{ r-3364J0
8 LUztÍvAR r\4ARtA DAIVASCENo DE ut i.o.tts 34iÀoo1- r.) z.J_atz,qo 23.812 40 1,92

23.859,60 o2a

23.883,20 0 t0 Sim

26 384,00 Sim

Snr

2.19 S m

23.304,00 Sm

Slm
orNA BEATR Z DE ARAJJO DA STLVA r.O «.:es.o"oàór-.2 zr.asq,oo

ro covcncrar caue -'oe 05J 4r.?/3.533/0001..9 23.883,2ô
l J c DIAS oA s.LvA À,4E org rírga.qeercoir-oo ::.oge õo

Sim

OESCLASSIFICAOOS

Ofêrtã Final 0 f.(%) IlIE

INABILITADOS

oferta lniciar ofe.la Finat Drrl%)

LOÍE 2 - HOtllOLOGADO - O9l0St2O23 OSt22iiO
LOTE 2

vALoREs UNITÁRlos FtNAtsrr,m: Uno,o- NL^D. rV;." "ôt-.À N4ooeo:

Pglglçoo {cygAR T po REFtNADo FORNEC t\rtENTO PACOTE DE I h,c ESpEÇtFtcAÇÃo Çot\,lpLEtúENTAR AÇúCAR
REF NADo r po cR srAL ACoNDtc oNADo Ev EtTBALAGE[4 pLAST cA LAcneoa óe ÀrÉ o i luvy ro, cou robes lsrNFo-RMAÇóES pERr,NENTES Ao pRoDUro enev sro u recisleÇÀo r,ióÉi,riàlõói,lsreNoo'oarÀ oe iÀããrôÁiÁo eVAL DADE NOS PACOTES NDIVIDUA S

cLASSrFrcaÇÃo

Valor Total: 8.892 00

Gerâdo em 0s/05/2023 09:22:11 1dê5



IlIUNiCIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Dif.{%) IVlE

] ,] C DLAS DA S LVA NIE r02 18.198.988/0001-00 10.944 00 8 892 00 Sim

2 LUZ ['lAR I,IAR A DAN'IASCENO DE 057 :10.159.342/0001-73 10037 70 10 03T,10 12,33 Sim

3 ANA BÉAÍRZ DEARAUJO DA S LVA 091 41.385.163/0001 17 10071 90 10.071,90 034 Sim

4 COí\IERCIAL CANAÁ LTDA 052 43 773.533/0001-19 10.089 00 0 t710.089,00 Sim

5 YC CONIERCIAL E REL 474 41 .214.32T t0AA1-43 13.132 8A 10.670,40 576 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Dif.(%) I!1E

[,14 CONlERC O E DISTR BU DORA DE 012 26.393.753/0001 06 20 520,00 7.489 80 Sm
r,,lv CONIERC O E SERV ÇOS 086 4t 702 434/0001-1ô 1710000 7.66! 00 2,2724 Slm

FRANC SCO WAGNEER FERREIRA DA 010 27.141.930/0001-11 5'1.300,00

FC CON4ERC O DE ALII\4ENTOS E 149 30 487.20710001-80 7 695,00

7.680,00 0,2611 Sm
7.695,00 0,1953 Slm

FRANC SÇQ ANTONIO BAT STA 064 27.605.903/0001,52 .f 5,00 8.891,0011 15,5426 Sim

INABILITADOS

0 f.(%) túE

LOTE 4 - HOr\4OLOGADO -0910512023 09122110
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
liem: 1 Undade:UNIDADE Matra:PURO SABOR
D..SCTJçàO fu]ARGAR NA CREIV]OSA CO[l SAL 5OOI,4G COI\4 TODAS AS NFOBIIAÇÓES PERT NENTES AO PRODUTO.
PREV STO NA LEG SLAÇÃO V GENTE CONSTANDO DATA DE FABFICAÇAO E VÀLLDADE NA EI4BALAGENI,

cLASStFtCAçÃO
Dif_(%) ILlE

I J Ç DIAS DA SILVA lvlE 016 18 198.988/0001-00 588,00 468 00 Sim

2 YC COMERCAL E REL 072 41 .214.32710001-43 624,00 507,00 8,33 Sim

3 FC COMERC O DE ALIMENTOS E 081 36.487.20710001-80 756,00 49,11 Sim756,00

DESCLASSIFICAOOS

Dir.(%) tllE
FRANC SCO ANTONIO BAT STA 121 27.605 903/0001-52 561 00 409,83 Sm
fu]A CON1ERC O E D STRIBU DORA DE 103 26.393 753/000r,06 1 200,00 .+50,00 9,801ô Snl
FRANC SCO WAGNEER FERRE RA DA 036 27.141 930/0001-11 1800,00 457,OA 1,5556 Srn
LUZLMAR lvlAR A OAtulASCÉNO DE 098 40 159 34210001 /3 457 20 457,24 0,0438

ANA BEAÍRIZ DE ARAUJO DA S LVA 011 41 385163/0001-17 458,40 Smo 2425

COI\4ERC AL CANM LTDA 088 43 773.533/0001-19 ,159,00 459 00 0 1309 Sim

INÀBILITADOS

Dii(%) l!'1É

LOTE 5 - HO[TOLOGADO - 09/05/2023 09:22r10
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS F'NAIS

Ge€do eir: 09/05/2023 09 22:l1 2de5

õfid",...
r.., Jo;,'".\



Unidade: PACOTE

IúUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Ivlêrca:BAUDIICCO [,]odeo: BAUDUCCO
Descr çáo BISCOITO/BOLACHA, TIPO: CREAI4 CRACKER, RECHE O/ SABOR: TRADTC ONAL, FORNECTMENTO 200 c flD-
59633) ESPEC FIÇAÇÃO COÍV]PLEI,4ENIAR: B ScoITo DE SAL, TLPo cREAII CRACKER. SABoR N/A. ACoNDIc]oNADô EÀ4
E[4BALAGEIú PLASTICA LACRADA DE 2OO G, COI,4 TODAS AS INFORIr'lAÇOES PERT NENTES AO PRODUTO, PREV STO NA
LEG SLAÇÁO V]GENTE CONSTANDO DA]A DE FABR CAÇÃO E VALIDAóE NA EI\4BALAGEN,l,
Ouanlidad€:500 Valor Unit.: 4 76 valor Total: 2.380 00

k.h"j/

cLAssrFlcAçÃo
Dú.(%) lvlE

] YC CONIERCIAL EJREL 096 41.214.32710001-43 2.400 00 2 380,00 Sim
2 I,IA COMERCIO E D STR BUIDORADE !58 26 393.75310001 06 6 000 00 a,a2 sim2 380,55

3 FRANCISCO WAGNEER FERRE RA DA 044 27.141.930/0001-11 15.000.00 A,7A Sim2.399,00
FRANCISCO ANTON O BATISTA rl94 27 605.903/0001,52 3 440 00 16,6T Sim2 799,00

5 FC COÚIERCLO DE AL IV]ENTOS E 007 36 487.20710001-80 2 800 00 0,04 sim2 800,00
1] JCDASDASLVAIV1E !59 r8'198.988/0001 00 ,1000 00 16,07 sim

039 40 159.342/0001-73 3.935 00 21,08 Sim

3.250,00
7 LUZI[,14R UAR A DAI\'IASCENO DE 3.935,00

8 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA S LVA 133 4'r 385.163/0001 r7 3.945 00 0,25 Sim3.945,00
9 coN'lERc AL oANAÁ LTDA 049 43 773.533/0001-19 3.950 00 0,13 S m3.950,0Q

OÉSCLASSIFICADOS

D f.(%) NIE

INABILITADOS

D Í.('l) IlIE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 0910512023 09:22110
LOTE 6

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts

DESCT|çãO: B SCO TO, APRESENTAÇÃO: REDONDO SABOR: NÃO APL CAVEL CLASS]FICAÇÁO: DOCE, CAMCTERIST CAS
AD CIONAIST SE[,4 RECHEIO TIPO] Í\íARIA
OLrantdade 500 ValorTotal:3.120.00

cLAssrFrcaçÃo
ort.(%) IlIE

] YC COÀIERC]AL E REL 128 41 .214.327 t00A143 3 A40,0A 3.120 00 Slm
2 LUZ IíAR MARIA DAI4ASCENO DE 040 40.159 34210001,73 3 935 00 3.935 00 26,12 Sim

ANA BEATRZ DEARAUJO DA S LVA 005 41.385.163/0001,17 3 S45 003 3 945 00 025 Sim
COMERC AL CANAÁ L DA 133 43.773 533/0001,19 3.950 003 950,00 013 Sim

5 J C DIAS DA SILVA IIE 038 t8 198 988/0001-00 4 950,00 4.218 00 6,73 Slm

DESCLASSIFICAOOS

Dú.(%) túE

I\'14 COÀIERCIO E DISTR BU DORA DE 107 26 393.753/0001-06 6 000,00 2.794 AO Sim
FRANC SÇO WAGNEER FERREIRA DA 084 27141.930/0001,11 15.000 00 2.799 00 0,322A §im
FC COMERCIO DE ALIí\1ENÍOS E 057 36.487.20710001 80 2 800,00 2.800 00 0,0357 Sim
FRANC]SCO ANTON O BAT STA 072 27 605 903/0001 52 4 065,00 3.119 00 11 3929 Srm

INABLLITADOS

I!1E

Gerado em. 09/05/2023 09:22:11

Dir(%)

3de5



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

LoTE 8 - HoMOLOGADO "09/05i2023 09:22:t0
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Undade:UNIDADE

Desfiição: SUCO CONÇENTRADO 500N41
PERT NENIES AO PROOUTO PREVSTO
EIúBALAGEI,1,

Ef,iBALAGEI!'l DE V DRO, SABOR CAJU, AOM TODAS AS TNFORI\4ACOES\ÂI I)' ÁÇÀO,ICI-NIF UO\S'A\DOOATADE -ABCCAçAOEVALDADTNA

ValorTotal:250 00

cLASStFtCAÇÃO

Dir.F%) t!1E

1 YC COIIERCAL E RELI 478 41 214.327 tOOt1,43 256,00 250,00
2 IIA COl\4ERC]O E DISTR BI] DORA DF 021 26 393.753/0001-06 2 000 00 250,55 022 Sim
3 FRANC SCO ANTONIO BAT STA
.1 FRANC SCO WAGNEER FERREIRA DA

134 27.605.903/0001-52 670,00 489 25 95.27 Sim
Qt4 27.141.93Q/0001-'11 3 000,00 660 00 Sim

5 LUZ IúAR N4ARIA DAN4ASCENO DE 055 .10.159.34210001-73 756,00 756 00 '14,55 Sim
O ANA BEATR Z DE ARAUJO DA S LVA 043 41.385.163/0001-17 758,00 758 00 426 Sim
7 COIíERC AL CANAÃ LTDA 034 43 773.533/0001 19 759,00 013759 00 Sim
8 FC COIIERCIO DE AL IV]ENTOS E 027 3ri 487 20710001 80 760,00 013760 00 Sim
9JCDLASOASLVAME 006 18198.988/0001-00 !lôô (')ô 14,42900 00 Srm

DESCLASSIFICADOS

0 Í.(%) ME

INABILITADOS

a Í.\%) tvlE

LOTE í0 - HOIVIOLOGADO - 09t0512023 09122ti0
LOTE ,I 

O

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ttem: t ,.lnroaOe JN,DAD
Dê,c'çâo SUCO CONCEN-RADO 500Í\,41EI\TBALAGEV DE VTDRO SABOR CO.ABA. COI\,4 TODAS AS TNFORÀ,IACôESDERTINENTES AO PRODJ-O, PREVISTO NA -ECIS.AÇÃO V GE\IE, CONSTANDO OATA DL FABRICAÇÃO E VÀL,DADE NA
EÀ,1BALAGEIV,
Qmnlidade:1oo Vâlor UÍ!t.:4,89 Vâtor Totat: 499,00

CLASSIFICAÇÃO

Oferta lnicial Oíêrra Finãt DtÍ.1%) ME
] YC CO[1ERC AL EIREL] 142 41214.327|AAA1 43 49A OA 489,00 Sim

Si,"2 FRANC SCO ANTON O BAT STA 122 27.605.903/0001 52 670 00 0,05489,25
3 MA ÇOI\4ERC O E D STRIBU DORA DE 032 26.393 753/0001-06 2.000 00 4,27490,55 Sm
4JCDASDAS]LVAME 130 18.1!8 988/0001 00 760 00 611,00 24 5s Sm
5 LUZ IÚAR IIARIA DAI\,4ASCENO DE 132 40.159 342/0001-73 756 00 23 73756,00 Srn
6 ANA BEATR Z DE ARAUJO OA SILVA 094 41.385 163/0001,17 758 00 0,26758,00 Sm
7 COÍ\,1ERCIAL CANAÃ I TTIA 020 43.773.533/0001 19 759.00 759,00 Slm
8 FC COMERC]O DE ALIMENÍOS E 121 36.487 2o7tO0A1-AO 76A.00 760,00 Sm
9 FRANC SCO WAGNEER FERREIRADA 038 27.141.930/0001,11 3 000,00 3.000 00 Sm

DESCLASSIFICÂDÔS

Dii(%) ME

Ccrado enr 09/05/2023 09:22:l l

INABILITADOS

Q- ta"s

/,/'§ÚN 
rc/ê;\

(oorrr14'""\

t"-#-J
\v' rro



I\IUNICIPIO DE ARACATI

.i:f

ARACATI-CE

o Í.\%l

Geradoe :09/05/20230922 1l 5de5


